1   Corso Erasmus Training English Language ( 30 Lessons) TED 130 dal 18/07/2022 al  

29/07/2022, Homestay Standard Single Room dal 17/07/2022 al 30/07/2022: 

ID: 142987 CORVATTA ELEONORA Invoice del 17/05/2022 n. 9657/142987 

Art. 3 – Di determinare l’importo per la realizzazione del corso in mobilità. ed accomodation in € 1.292,86 

(milleduecentonovantadue/86); 

Art. 4 - Di impegnare la spesa al P04.118 “Progetto Programma Erasmus+ Azione KA1 - Codice Attività 2020-1-IT02-

KA101-078459” in conto competenza del Programma annuale 2022 relativamente al corrispettivo per      il servizio in parola,